
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKY
odolné proti plameni
délka: 10 cm
černá
3771-200-254

Tato smršťovací bužírka umožňuje rychlou a
kvalitní opravu kabelového svazku bez nákladných
přípravných prací
Ke zpracování doporučujeme náš zapalovač ve
tvaru pistole Normfest (č. zboží: 3555-999-1).
průměr před smrštěním:  25,4 mm
průměr po smrštění: 12,7 mm
tloušťka stěny: 0,90 mm
délka: 100 mm
černá
odolné proti plameni
teplota trvalého použití: -55°C až 135°C
teplota smrštění: od 90°C
poměr smrštění: 2:1
homologace: UL224

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Technická charakteristika:
- Poměr smrštění 2: 1
- Smršťovací teplota: od 90 ° C
- Dlouhodobá teplotní odolnost: -55 ° C až 135 ° C
- Schválení: UL 224


